

Protokół Nr 360/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 maja 2023 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o:

- rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pn. „I Igrzyska Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Kieleckiego”;
- rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pn. „I Powiatowy Przegląd Pieśni Maryjnej Chwalcie łąki umajone”;
- zaakceptowanie Protokołu z Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą nr 34/106/23 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2023 r. na okoliczność rozpatrzenia złożonych wniosków o dotacje na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. sprawy.

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku z prośbą o wskazanie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

360/121/2023 w sprawie przedstawienia sprawozdania z realizacji w 2022 roku „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2018-2022”,

360/122/2023 dotyczącą przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Kieleckim na lata 2023-2033”,

360/123/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r.,

360/124/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

2. Sprawy różne:

Starszy Inspektor w Biurze Zarządzania Kryzysowego Grzegorz Wtykło przedstawił wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Wójta Gminy Masłów w sprawie dofinansowania zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąchocicach Kapitulnych w gm. Masłów. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Członek Zarządu powiatu Mariusz Ściana poinformował Zarząd, iż powyższa jednostka otrzymała promesę z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Przypomniał jednocześnie, iż Zarząd w roku 2022 dofinansowywał zakup pojazdów dla jednostek OSP, które otrzymały promesę z ministerstwa. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższymi informacjami zdecydował o dofinansowaniu zakupu ww. samochodu w kwocie 20 000 zł.

Dyrektor Wydziału Budownictwa Elżbieta Hermanowska przedstawiła uzupełnienie informacji Wydziału Budownictwa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 kwietnia 2023 roku dotyczące ponoszenia kosztów związanych z wnoszeniem skarg na postanowienia Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego oraz skarg kasacyjnych do Naczelnego Sądu Administracyjnego. Uzupełnienie informacji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu po wysłuchaniu Dyrektora Wydziału Budownictwa Elżbiety Hermanowskiej i zapoznaniu się z informacją o dotychczasowej linii orzeczniczej Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w kwestii skarg na postanowienia Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego (niekorzystnych dla Powiatu) oraz o kosztach procedury odwoławczej zdecydował, aby tymczasowo wstrzymać się ze składaniem skarg na postanowienia Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego oraz skarg kasacyjnych do Naczelnego Sądu Administracyjnego. Zdaniem Zarządu zasadnym jest składanie

stosownych wniosków do Wojewody Świętokrzyskiego o umorzenie nałożonych kar i dopiero w przypadku odmowy ich umorzenia przez organ nadzoru, kierować sprawy do sądów administracyjnych.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła:

- uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pn. „Aktywna Pewność Siebie – Warsztaty z samoobrony”. Oferta stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu oferty nie zdecydował się na udzielenie wsparcia finansowego na realizację powyższego zadania.

- uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pn. „Nieodkryty Powiat Kielecki”. Oferta stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu oferty nie zdecydował się na udzielenie wsparcia finansowego na realizację powyższego zadania.

- uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pn. „I Igrzyska Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Kieleckiego”. Oferta stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu oferty nie zdecydował się na udzielenie wsparcia finansowego na realizację powyższego zadania.

- uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pn. „I Powiatowy Przegląd Pieśni Maryjnej Chwalcie łąki umajone”. Oferta stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu oferty zdecydował się na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 1 500 zł na realizację powyższego zadania.

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk przedstawił wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku z prośbą o wskazanie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Szpitala Powiatowego w Chmielniku. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż przedstawicielem podmiotu tworzącego w pracach Komisji Konkursowej, mającej na celu przeprowadzenie konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Szpitala Powiatowego w Chmielniku, będzie Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk.

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk poprosił o jak najszybsze skierowanie do pracy w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności, pracownicy Kancelarii Starostwa Powiatowego w Kielcach, która w kwietniu br. wygrała konkurs na wolne stanowisko pracy ww. zespole.

Ponadto Zarząd Powiatu poprosił Referenta Wieloosobowego Stanowiska ds. Egzekucji i Dochodzenia Należności Wiktora Kruka o przedstawienie informacji w sprawie przygotowywanych wniosków o umorzenie kar nałożonych na Powiat Kielecki z tytułu nieterminowego wydawania pozwoleń na budowę.

Referent Wiktor Kruk poinformował Zarząd, iż wszelkie wnioski w powyższej sprawie są przygotowywane na bieżąco.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 maja 2023 roku.

Zakończenie obrad – godz. 8⁵⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 12 maja 2023 r.

Kierownik
Biura obsługi Zarządu
Bysia 2
Bartosz Bysiak

Starszy specjalista

Joanna Czaja

Dyrektor
Wydziału Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego
Ewelina Kaczmarczyk

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

